
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: sanferro

Fecha: 12-MAY-22 17:41:55

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2022

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007318 - SANTO TOMÁS DE AQUINO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

244576

134881

281535

997363

618771

101949

730573

901618

656802

23598

910670

208323

107877

632466

523037

328725

734457

863162

 24,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALCALDE  MUÑOZ, IRENE

ALDERETE  MARTIN, ALICIA

ANGELOVA  VASILEVA, ANDREA

ARRANZ  CAPA, PABLO

BALLESTEROS  CAPA, MARTA

BORJA  BORJA, VERÓNICA

CACERES  RICO, CLAUDIA

CALLE  DE LA CALLE, ANDREA

CALLE  SANZ, HUGO

CALLEJA  GONZALEZ, ANA

CÁMBARA  MARTÍNEZ, LORENA

CATALINA  FRAILE, ALONSO

DE LA FUENTE  LLORENTE, IRENE

DEL CAÑO  OSORIO, SOFIA

FINCIAS  DE LA FUENTE, JULIA

GARCIA  GARCIA, HUGO

GARCIA  GOMEZ, HECTOR

GARCIA  GONZALEZ, MIGUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
74

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

666584

292914

198422

865061

22027

581812

307646

798941

893898

540878

580362

478559

800799

870193

681553

 8,00

 8,00

 15,00

 8,00

 16,00
 0,00

 12,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 9,00
 9,00

 16,00

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

2 - 47011221   PINARES DE PEDRAJAS

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

 - 47011221   PINARES DE PEDRAJAS

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GARCIA  HERRERAS, IZAN

GARCIA  MERINO, PAULA

GARCÍA  SANZ, IVÁN

GARCIA  SANZ, SOFIA

GARCÍA  SEBASTIÁN, ANABEL

GARDUÑO  GONZALEZ, ALICIA

GOMEZ  CRUZ, WILLIAN SMTIH

GÓMEZ  FERRERO, CARMEN

GOMEZ  MARTIN, GUILLERMO

GONZALEZ  MARTIN, MARIA BLANCA

GUTIERREZ  ESTEBAN, UNAI

HERNANSANZ  SALAMANCA, ESTELA

HERRERO  GOMEZ, ANGELA

HURTADO  CATALINA, JAVIER

IÑIGO  GOMEZ, MARIA

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
74

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)
(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

578039

859517

366059

206100

859172

840511

428786

340311

231831

840446

19863

1756

725944

662384

620075

752218

396413

476283

 8,00

 25,00

 8,00

 8,00

 16,00

 19,00

 16,00

 16,00

 19,00

 16,00

 10,00

 16,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

IVANOV  RADKOV, GEORGI

JIMENEZ  ARIAS, ARES

LAZARO  MERINO, ALEJANDRA

LEDO  GARCÍA, PAULA

MAKSIMOVA  ANGELOVA, SELIN

MANSO  FLORES, CRISTINA

MANSO  GONZALEZ, MANUEL

MARTIN  DOMINGUEZ, ANGELA

MARTIN  SANCHEZ, ADRIAN

MITKOVA  MIRCHEVA, KALINKA

MORENO  MIGUEL, HENAR

MUÑOZ  CATALINA, ELENA

MUÑOZ  GARCIA, CARMEN

MUTU  , MARTA IZABELA

NASTRUT  , LAVINIA

PASCUAL  GARCIA, ROCIO

PASCUAL  RICO, SANTIAGO

PEREZ  GARCIA, MARTA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
74

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

764086

484857

336925

72060

681179

736316

654899

175275

126886

639636

346525

576459

772159

478288

574381

753869

948387

 8,00

 8,00

 16,00

 19,00

 8,00

 21,00

 16,00

 16,00

 16,00

 16,00

 19,00

 16,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PEREZ  LLANES, NICOLAS

PINEDA  CASTRO, ALEJANDRO

PLAZA  ALBERTOS, SERGIO

ROBLES  RODRIGUEZ, SARAH ELIZABETH

RODRIGUEZ  MARTIN, DANIELA

ROMAN  PEQUE, MANUEL

RUIZ  CID, AITANA

SAEZ  DE LA FUENTE, NAGORE

SALAMANCA  SANZ, VEGA

SANCHEZ  GARCIA, ALBERTO

SANCHEZ  SANCHO, CANDELA

SANTOS  GARCIA, MARTA

SANZ  BALLESTEROS, HUGO

SANZ  GARRIDO, ASIER

SASTRE  CALLEJA, PAULA

SERRADOR  GARCIA, ALEJANDRO

STOIANOVA  NIKOLOVA, NATALIA

[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicadoErrores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
74

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

248982

560741

991109

703609

317533

813643

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 11,00

 11,00

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VELASCO  YUSTA, VEGA

WU  , ENQI

ZARABOZO  MUÑOZ, CARLA

ZARZUELA  ACEVES, SAMARA

ZHEREBYATYEV  , DANIL RIDA

ZHEREBYATYEVA  , NADIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
74

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

849149

257404

394618

51621

923911

 16,40

 15,90

 19,40

 22,10

 25,90

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CAVIEDES  HERRERO, SOFÍA

GONZÁLEZ  DE LA PUENTE, LEIRE

MARTÍNEZ  FERNÁNDEZ, NOELIA

PÉREZ  SANZ, ÁLVARO

SANZ  CANO, NEREA

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
5

(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 8

Dirección: CALLE SAN PEDRO 48     . ÍSCAR (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

826571

682181

968636

114725

936405

736197

488641

720715

329008

 16,40
 8,40
 8,40
 8,40
 8,40

 15,30

 13,50

 19,20
 11,20

 19,50
 11,50

 15,00

 14,30

 19,70

 19,00
 3,00

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

2 - 47005991   ALFONSO VI

3 - 47004706   LA MERCED

4 - 47004597   LEOPOLDO CANO

5 - 47004615   ZORRILLA

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

2 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

2 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

1 - 47007318   SANTO TOMÁS DE AQUINO

2 - 47005991   ALFONSO VI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BALLESTEROS  ARRATIA, DESIREE

CONDE  FERNÁNDEZ, MIGUEL

CORBACHO  CABREJAS, ELENA

GARCÍA  SANZ, NAIARA

HERRERO  MOREJÓN, NATALIA

MONJAS  CAPELLÁN, LORETO

REQUENA  GARCÍA, REBECA

SANZ  PÉREZ, VERÓNICA

SANZ  VALLELADO, SILVIA

[AVISO] - Domicilio:Faltan datos del domicilio alegado

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 9
9

(*)

47007318 - IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

Otros

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**


